

Articole de birou

I.D.: 57227156

Data publicarii	20.05.21	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 547,17 RON - 547,17 RON

Descriere: hartie copiator 15x13,45=201,75 pix albastru 20x2,52=50,4 dosare pvc 50x0,59=29,50 creion 2x1,68=3,36 bolduri 10x1,68=16,8 folii protectie 2x9,24=18,48 agrafe birou 10x1,68=16,80 toner imprimanta 1x210,08
